
1Přehled poplatků a parametrů produktu Pojištění na zahraničních misích

Přehled poplatků a parametrů produktu
Pojištění na zahraničních misích 

Účinnost od 1. 2. 2023 
Pro smlouvy sjednávané od 1. 7. 2016

Poplatky
Náklady spojené s přijetím
do pojištění a žádostí o změnu zdarma

Přirážka k rizikovému pojistnému 
u področních plateb  

pro smlouvy sjednané s pololetní 
platbou 3 %

pro smlouvy sjednané s čtvrtletní 
platbou 5 %

pro smlouvy sjednané s měsíční 
platbou 7 %

Poplatky spojené s pojistnými 
událostmi  

všechny zálohy na pojistné plnění  
na základě žádosti klienta zdarma

výplata pojistného plnění poštovní 
poukázkou

30 Kč (strháváme 
z vypláceného 
pojistného plnění)

Poplatky spojené s ukončením 
pojistné smlouvy (na úhradu nákladů 
spojených se správou a ukončením
pojistné smlouvy)

 

do 2 měsíců od uzavření pojistné 
smlouvy zdarma

výpovědí kdykoliv po 2 měsících od 
uzavření pojistné smlouvy, pro ne-
placení pojistného, odstoupením od 
pojistné smlouvy z naší strany jako 
pojišťovny

350 Kč

Parametry produktu
Minimální pojistné při vstupu do 
pojištění či při technické změně 
pojištění

 

měsíčně 300 Kč

čtvrtletně 900 Kč

pololetně 1 800 Kč

ročně 3 600 Kč

▶   Nejsme povinni vyplatit přeplatky pojistného do částky 20 Kč 
(včetně). 

▶   Při sjednání nabídky či při žádosti o provedení technické 
změny nesmí běžné pojistné klesnout pod hranici 
minimálního pojistného pro danou frekvenci placení. 

 

Pojištění smrti následkem úrazu
Sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

Doba trvání pojištění 
v měsících Kč

1 15,35

2 25,58

3-4 35,81

5-6 51,15

7-9 76,73

10 a více 102,30

Pojištění invalidity 3. stupně – úraz
Sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

Doba trvání pojištění 
v měsících Kč

1 6,93

2 11,55

3-4 16,17

5-6 23,10

7-9 34,65

10 a více 46,20

Pojištění trvalých následků úrazu –
s progresí od 5,1 %, 4násobná progrese
Sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

Doba trvání pojištění 
v měsících Kč

1 27,89

2 46,48

3-4 65,07

5-6 92,95

7-9 139,43

10 a více 185,90


